
Strona 1 z 2 

POWIATOWA STACJA SANITARNO- 
EPIDEMIOLOGICZNA W PŁOCKU 

Sekcja Administracyjno - Gospodarcza 
ul. Kolegialna 20, 09-402 Płock 

tel.: 785 209 494 
 

Płock, dnia 28 czerwca 2023 roku 
PSSE/AG/255/DM/123/23 
 

 
 

ZAPROSZENIE DO ZŁOŻENIA OFERTY 
 
 

Zakup i dostawa materiałów budowalnych  
PSSE/AG/255/DM/123/23 

 
 

Dotyczy realizacji zamówienia publicznego poniżej 130 000 złotych. 

1. Zakres przedmiotu zamówienia: 

a. Przedmiotem zamówienia jest zakup i dostawa materiałów budowalnych, zgodnie z opisem 
przedmiotu zamówienia stanowiącym Załącznik nr 2 do niniejszego zaproszenia do złożenia 
oferty. 

b. Realizacja przedmiotu zamówienia nastąpi w terminie 4 dni roboczych licząc od dnia przesłania 
formularza zamówienia. 

2. Termin składania oferty cenowej: 

Ofertę cenową na wypełnionym formularzu stanowiącym Załącznik nr 1 do niniejszego zaproszenia 
do złożenia oferty należy przesłać do dnia 5 lipca 2023 roku do godziny 10:00 na adres e-mail: 
administracja.psse.plock@sanepid.gov.pl. 

3. Kryterium wyboru oferty: 

Lp. Kryterium Waga kryterium Sposób punktacji 

1. Cena 100% 
Najniższa cena zaoferowana 

/ cena badanej oferty x 100 pkt x % waga kryterium 

Ceny podane w formularzu ofertowym powinny być ostateczne, Zamawiający nie przewiduje ich 
negocjowania na dalszym etapie prowadzonego zapytania ofertowego. 

4. Termin związania ofertą:  

30 dni licząc od dnia upływu terminu składania ofert. 

Płatność z odroczonym terminem płatności – 30 dni 

5. Sposób uzyskania informacji:  

Osobą do kontaktu jest: Dominika Mikołajewska-Kowalska, nr tel.: 785 209 494,  

adres e- mail: administracja.psse.plock@sanepid.gov.pl 

6. Niniejsze zaproszenie do złożenia oferty nie stanowi zobowiązania Zamawiającego do udzielenia 
zamówienia. 

7. Zamawiający zastrzega sobie prawo unieważnienia zapytania ofertowego na każdym etapie oraz do 
rezygnacji ze zlecenia. 



Strona 2 z 2 

8. Zamawiający dokona wyboru oferty najkorzystniejszej na warunkach określonych w zaproszeniu  
i powiadomi wybranego Wykonawcę o wyborze oferty. 

9. Wykonawcom nie przysługuje zwrot poniesionych kosztów związanych ze złożeniem oferty. 
 
 
 
Załączniki 
Załącznik nr 1 – Formularz ofertowy  
Załącznik nr 2 – Opis przedmiotu zamówienia 
 
Szanowni Państwo 
Uprzejmie informujemy, iż wszelkie informacje na temat przetwarzania danych osobowych udostępnione 
są na stronie Powiatowej Stacji Sanitarno – Epidemiologicznej w Płocku pod adresem: 
https://www.gov.pl/web/psse-plock/klauzula-informacyjna 
 
 


